Huimilpan, Qro AUTORIZA a la persona moral denominada “Administradora de 

Servicios Valle del Milagro S. de R.L. de C.V. para que pueda constituirse como 

organismo operador de agua para el polígono de actuación que se compone de 

una superficie aproximada de 5,837,911.36 m2. (cinco millones ochocientos 

treinta y siete mil novecientos once metros cuadrados), ubicado en la Zona 

Norponiente del Municipio de Huimilpan, Querétaro, el cual estará encargado del 

abasto y suministro de agua potable, potabilización, drenaje, alcantarillado, 

tratamiento y reúso de las aguas residuales, incluyendo la recirculación,